
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2025 року     м. Чернігів                         № 109

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 
(протокол № 5 від 13.02.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого  комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 13 лютого 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 



агресією Російської Федерації проти України від 13 лютого 2025 року № 5, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Шестопалову Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-24.06.2024-
114157 (рішення №  2896 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.2. Харченко Тамарі Вікторівні за заявою № ЗВ-12.11.2024-151419 
(рішення № 2897 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.3. Дремайловець Надії Петрівні за заявою № ЗВ-01.12.2024-156407 
(рішення № 2898 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.4. Даниш Наталії Федосіївні за заявою № ЗВ-22.11.2024-154352 
(рішення № 2911 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.5. Коліниченко Ніні Іванівні за заявою № ЗВ-08.12.2024-158425 
(рішення № 2912 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.6. Поленковій Марині Володимирівні за заявою № ЗВ-27.08.2024-
128238 (рішення № 2913 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.7. Крючковій Наталії Анатоліївні за заявою № ЗВ-05.11.2024-149157 
(рішення № 2919 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.8. Кондрацькому Павлу Олексійовичу за заявою № ЗВ-22.09.2024-
135632 (рішення № 2920 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.9. Косяченко Жанні Сергіївні за заявою № ЗВ-10.11.2024-150766 
(рішення № 2921 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.10. Смірновій Антоніні Павлівні за заявою № ЗВ-16.10.2024-143196 
(рішення № 2922 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.11. Яннуцці Вікторії Анатолівні за заявою № ЗВ-23.04.2024-100042 
(рішення № 2924 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.12. Гурин Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-11.10.2024-141831 
(рішення № 2925 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.13. Мироненко Ганні Архипівні за заявою № ЗВ-04.10.2024-139624 
(рішення № 2926 від 13 лютого 2025 року, що додається);

1.14. Максименко Олені Михайлівні за заявою № ЗВ-27.06.2024-114799 
(рішення № 2928 від 13 лютого 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Дубині Олегу Володимировичу за заявою № ЗВ-03.11.2024-148727 
(рішення №  2894 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.2. Мартинюк Людмилі Володимирівні за заявою № ЗВ-23.10.2024-
145218 (рішення № 2895 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.3. Дідовцю Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-30.01.2025-164758 
(рішення № 2899 від 13 лютого 2025 року, що додається);



2.4. Фриз Ользі Андріївні за заявою № ЗВ-30.01.2025-164707 (рішення 
№ 2900 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.5. Приходько Валентині Володимирівні за заявою № ЗВ-06.11.2024-
149767 (рішення № 2902 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.6. Бойку Федіру Семеновичу за заявою № ЗВ-08.08.2024-123565 
(рішення № 2904 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.7. Власову Павлу Михайловичу за заявою № ЗВ-04.06.2024-110309 
(рішення № 2906 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.8. Вергельському Валерію Олександровичу за заявою                           
№ ЗВ-01.10.2024-138444 (рішення № 2908 від 13 лютого 2025 року, що 
додається);

2.9. Пригоровському Миколі Михайловичу за заявою № ЗВ-22.11.2024-
154430 (рішення № 2910 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.10. Петросян Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-22.04.2024-99904 
(рішення № 2916 від 13 лютого 2025 року, що додається);

2.11. Коханевичу Володимиру Адамовичу за заявою № ЗВ-18.11.2024-
153127 (рішення № 2918 від 13 лютого 2025 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                Сергій ФЕСЕНКО


